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6 Silvia Trkman Lo Szlovénia 2 1 0
7 Nikola Schovancová Beatrix uszkár Cseh Köztársaság 2 0 1
7 Sharon Broeders Filan Sheltie Hollandia 2 0 1
7 Sonja Hampl Yoshi sheltie Ausztria 2 0 1

10 Katefina Malacková Jackie Dijon z Tylenu Berger de Pyrenes Cseh Köztársaság 2 0 0
10 Klara Kokesova Roxy Mixbreed Cseh Köztársaság 2 0 0
10 Martina Podest'ová Gwendolyn Black Sheltie Cseh Köztársaság 2 0 0
10 Sara Casula Squeaky Olaszország 2 0 0

15 Adriana Slezakova Timi Cseh Köztársaság 1 1 0
15 Marina Huber Alice Mixbreed Németország 1 1 0
17 Julier Sabine Bam Bam Mixbreed Németország 1 0 2
18 Debby Hinlopen Yume sheltie Hollandia 1 0 1

      International Mix&Breed Champioschip
MEDIUM

Egyéni Összetett Éremtáblázata

Fajta Ország

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok 
részletes eredményei nélkül

Hely Név Kutyanév

1 Anne Lenz Mia Németország 6 6 1

2 Vinko Ostarijas Gala Mixbreed Szlovénia 5 0 2

Mixbreed

3 Radovan Liska Eny Eminent Enya sheltie Cseh Köztársaság 4 0 0

4 Alberto Marmo Maya Mixbreed Olaszország

5 Fabio Festi Guiness Mixbreed Olaszország 3 0 0

keverék Olaszország 114 Lissoni Constanza Soia

3 1 0

4 0

Össz.



6 Silvia Trkman Lo
7 Nikola Schovancová Beatrix
7 Sharon Broeders Filan
7 Sonja Hampl Yoshi

10 Katefina Malacková Jackie
10 Klara Kokesova Roxy
10 Martina Podest'ová
10 Sara Casula Squeaky

15 Adriana Slezakova Timi
15 Marina Huber Alice
17 Julier Sabine
18 Debby Hinlopen Yume

Hely Név Kutyanév

1 Anne Lenz Mia

2 Vinko Ostarijas Gala

3 Radovan Liska Eny

4 Alberto Marmo Maya

5 Fabio Festi Guiness

14 Lissoni Constanza Soia

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.
2014 2012 2015 2011 2012 2013 2012

2013 2013 2014 2015 2014
2015

2006 2006 2006 2004
2008 2007

2008
2003 2003 2003
2004

2014 2014 2012
2014

2016 2018
2017
2002 2002 2002 2 1 0

2012 2012 2012 2 0 1
2005 2005 2005 2 0 1

2017 2017 2017 2 0 1
2016 2016 2 0 0

2023 2023 2 0 0
2004 2004 2 0 0

2010 2010 2 0 0
2006 2008 2006

2007
2008

2010 2009 1 1 0
2018 2019 1 1 0
2012 2013 2012 1 0 2

2018 2018 1 0 1

International Mix&Breed Champioschip
MEDIUM

Egyéni Összetett Éremtáblázata

Egyéni Small

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok részletes eredményei nélkül

Össz.
Agility Jumping Összetett

6 6 1

5 0 2

4 0 0

3 1 0

3 0 0

1 4 0



I. II. III.

      International Mix&Breed Champioschip
MEDIUM

Egyéni Összetett Éremtáblázata

Fajta Ország

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok 
részletes eredményei nélkül

Hely Név Kutyanév Össz.

18 Hatvani Viktória Zozi Magyarország 1 0 1
18 Jan Coumans Yippie Hollandia 1 0 1
18 Nikola Schovancová Kejsi Beatrix z Tylenu Berger de Pyrenes Cseh Köztársaság 1 0 1
22 Eerjan de Bruijn Laika Hollandia 1 0 0
22 Jana FrydrychovJ KirkZ Sheltie Cseh Köztársaság 1 0 0
22 Johann Weberling Momo Ausztralian Shepperd Németország 1 0 0
22 Katarina Podlipnik Capuder Minu Szlovákia 1 0 0
22 Klára Kokesová Roxy Mixbreed Cseh Köztársaság 1 0 0
22 Krityna Obstova Bublina Mixbreed Cseh Köztársaság 1 0 0
22 Lian Knight Sirius Nagy Britannia 1 0 0
22 Martina Dolezelova Gwendolyn Cseh Köztársaság 1 0 0
22 Monika Saling Azure Sheltie Cseh Köztársaság 1 0 0
22 Nadine Meier Kiowa Svájc 1 0 0
22 Petra Loche Ricarda Border Collie Németország 1 0 0
22 Pirity Árpád Bruni sheltie Magyarország 1 0 0
22 Rico Sticker JoyC Svájc 1 0 0

36 Fodor Csilla Muszkány keverék Magyarország 0 3 1
37 Katarina Malackova Izzy Berger de Pyrenes Cseh Köztársaság 0 3 0
38 Ács Viktória Mamusz Pumi Magyarország 0 2 2
39 Jurgen Smit Max Shetland Sheepdog Hollandia 0 2 1
40 Daniela Lehner Flying Beep Beep Németország 0 2 0
40 Hannah Payne Dash cocker spaniel Nagy Britannia 0 2 0
40 Lucy Norton Fling Nagy Britannia 0 2 0
43 Brigit Braun Roxy Manchester Terrier Svájc 0 1 3
43 Daniele Nacini Molly Olaszország 0 1 3

4sheltie Cseh Köztársaság 035 Olga Edrova Young for Ever 0



Hely Név Kutyanév

18 Hatvani Viktória Zozi
18 Jan Coumans Yippie
18 Nikola Schovancová Kejsi
22 Eerjan de Bruijn Laika
22 Jana FrydrychovJ KirkZ
22 Johann Weberling Momo
22 Katarina Podlipnik Capuder Minu
22 Klára Kokesová Roxy
22 Krityna Obstova Bublina
22 Lian Knight Sirius
22 Martina Dolezelova Gwendolyn
22 Monika Saling Azure
22 Nadine Meier Kiowa
22 Petra Loche Ricarda
22 Pirity Árpád Bruni
22 Rico Sticker JoyC

36 Fodor Csilla Muszkány
37 Katarina Malackova Izzy
38 Ács Viktória Mamusz
39 Jurgen Smit Max
40 Daniela Lehner
40 Hannah Payne Dash
40 Lucy Norton Fling
43 Brigit Braun Roxy
43 Daniele Nacini Molly

35 Olga Edrova

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip
MEDIUM

Egyéni Összetett Éremtáblázata

Egyéni Small

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok részletes eredményei nélkül

Össz.
Agility Jumping Összetett

2022 2022 1 0 1
2022 2022 1 0 1

2011 2016 1 0 1
2013 1 0 0

2008 1 0 0
2019 1 0 0

2015 1 0 0
2019 1 0 0

2019 1 0 0
2022 1 0 0

2002 1 0 0
2023 1 0 0

2009 1 0 0
2005 1 0 0
2009 1 0 0
2010 1 0 0

2003 2003 2003
2004
2015 2016 2016 2016 0 3 1
2017 2017 2017 0 3 0

2011 2010 2010 2009 0 2 2
2004 2004 2004 0 2 1

2015 2015 0 2 0
2018 2018 0 2 0
2022 2022 0 2 0

2010 2009 2014 2014 0 1 3
2003 2002 2002 2003 0 1 3

4 00
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      International Mix&Breed Champioschip
MEDIUM

Egyéni Összetett Éremtáblázata

Fajta Ország

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok 
részletes eredményei nélkül

Hely Név Kutyanév Össz.

45 Marjan Bosgoed Magic Hollandia 0 1 2
46 Costanza Lissoni Soia Mixbreed Olaszország 0 1 1
46 Diana Van Bree Kinkajou Pyrenaean Shepherd Hollandia 0 1 1
46 Linda Valk Revah Hollandia 0 1 1
49 Dasa Zakotnik Tyna Szlovénia 0 1 0
49 Eva Lacnaková Digger Sheltie Cseh Köztársaság 0 1 0
49 Franziska Arndt Tic Tac mudi Németország 0 1 0
49 Hana Céhoví Kíra Sheltie Cseh Köztársaság 0 1 0
49 Hayley Telling Teal Nagy Britannia 0 1 0
49 Heikki Járvinen Wiima Finnország 0 1 0
49 Henk Postma AcDc Hollandia 0 1 0
49 Katarina Podlipnik Minu Szlovénia 0 1 0
49 Kerstin Schaaf Sunny Németország 0 1 0
49 Isabella Spinelli Milù Mixbreed Olaszország 0 1 0
49 Louise McMahon Bramble beagle Nagy Britannia 0 1 0
49 Marissa Figee Zenzi Dw ergpoedel Hollandia 0 1 0
49 Meri Alku Piippa Mixbreed Finnország 0 1 0
49 Nikola Schovancová Jessy Mixbreed Cseh Köztársaság 0 1 0
49 Radka Mokrisová Mia Amazing Bestagility Mudi Cseh Köztársaság 0 1 0
49 Renate Wabnigg Sweety Ausztria 0 1 0
49 Sina Just Oops Mixbreed Németország 0 1 0
49 Venuse Korivikova Romis Cseh Köztársaság 0 1 0
49 Werner Rosseau Blizzard Sheltie Hollandia 0 1 0
49 Adéla Marsálková Misa Mixbreed Cseh Köztársaság 0 0 2
49 Erik Denecker Tara Border collie Belgium 0 0 2

270 Silvia Timolina Niki Mixbreed Olaszország 0 0



Hely Név Kutyanév

45 Marjan Bosgoed Magic
46 Costanza Lissoni Soia
46 Diana Van Bree Kinkajou
46 Linda Valk Revah
49 Dasa Zakotnik Tyna
49 Eva Lacnaková Digger
49 Franziska Arndt
49 Hana Céhoví Kíra
49 Hayley Telling Teal
49 Heikki Járvinen Wiima
49 Henk Postma AcDc
49 Katarina Podlipnik Minu
49 Kerstin Schaaf Sunny
49 Isabella Spinelli Milù
49 Louise McMahon Bramble
49 Marissa Figee Zenzi
49 Meri Alku Piippa
49 Nikola Schovancová Jessy
49 Radka Mokrisová Mia
49 Renate Wabnigg Sweety
49 Sina Just Oops
49 Venuse Korivikova Romis
49 Werner Rosseau Blizzard
49 Adéla Marsálková Misa
49 Erik Denecker Tara

70 Silvia Timolina Niki

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip
MEDIUM

Egyéni Összetett Éremtáblázata

Egyéni Small

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok részletes eredményei nélkül

Össz.
Agility Jumping Összetett

2013 2013 2011 0 1 2
2009 2004 0 1 1
2008 2003 0 1 1

2011 2011 0 1 1
2002 0 1 0
2005 0 1 0

2019 0 1 0
2005 0 1 0
2018 0 1 0
2010 0 1 0

2009 0 1 0
2011 0 1 0

2013 0 1 0
2023 0 1 0

2019 0 1 0
2023 0 1 0

2006 0 1 0
2005 0 1 0

2016 0 1 0
2022 0 1 0

2023 0 1 0
2010 0 1 0

2006 0 1 0
2023 2018 0 0 2

2017 2017 0 0 2
2005
2007

0 0 2
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      International Mix&Breed Champioschip
MEDIUM

Egyéni Összetett Éremtáblázata

Fajta Ország

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok 
részletes eredményei nélkül

Hely Név Kutyanév Össz.

71 Aleksandra Cuprova Lora Litvánia 0 0 1
71 Ann Herreman Ghentai Belgium 0 0 1
71 Anneleen Holluyn Hjatho Australian Sheperd Belgium 0 0 1
71 Antonio Muraro Lucy Mixbreed Olaszország 0 0 1
71 Claudia Rauschen Angi cocker spaniel Svájc 0 0 1
71 Daniele Bertino Vicky Victoria Mixbreed Olaszország 0 0 1
71 Eva Malisová Hermelén Sheltie Cseh Köztársaság 0 0 1
71 Giulia Morteo Lucky Mixbreed Olaszország 0 0 1
71 Harriel Harding Izzy Working Sheepdog Nagy Britannia 0 0 1
71 Jasmin Wettläufer Lennox Sheltie Németország 0 0 1
71 Jasmin Wettläufer Daiquiri Miniature Poodle Cseh Köztársaság 0 0 1
71 Julie Kasparova Ketty Cseh Köztársaság 0 0 1
71 Kitty Van Den Reek-Hendriks Luna Hollandia 0 0 1
71 Kovács Ágnes Tajna mudi Magyarország 0 0 1
71 Lucie Jerábková Jessie Cseh Köztársaság 0 0 1
71 Majorie van Diest Dino Hollandia 0 0 1
71 Marina Pitacco Sissi Mixbreed Olaszország 0 0 1
71 Marjo Thijssen Sep Mixbreed Hollandia 0 0 1
71 Melanie Hebding Lucie Németország 0 0 1
71 Michela Castagni Pluto Mixbreed Olaszország 0 0 1
71 Ralph Von Fellenberg Jkarus Svájc 0 0 1
71 Sam Towe Franky sheltie Nagy Britannia 0 0 1
71 Stefanie Scholz Trixie Németország 0 0 1
71 Szilágyi Anita Nana fox terrier Magyarország 0 0 1
71 Veronika Otypková Bizzy Mixbreed Cseh Köztársaság 0 0 1



Hely Név Kutyanév

71 Aleksandra Cuprova Lora
71 Ann Herreman Ghentai
71 Anneleen Holluyn Hjatho
71 Antonio Muraro Lucy
71 Claudia Rauschen Angi
71 Daniele Bertino
71 Eva Malisová Hermelén
71 Giulia Morteo Lucky
71 Harriel Harding Izzy
71 Jasmin Wettläufer Lennox
71 Jasmin Wettläufer Daiquiri
71 Julie Kasparova Ketty
71 Kitty Van Den Reek-Hendriks Luna
71 Kovács Ágnes Tajna
71 Lucie Jerábková Jessie
71 Majorie van Diest Dino
71 Marina Pitacco Sissi
71 Marjo Thijssen Sep
71 Melanie Hebding Lucie
71 Michela Castagni Pluto
71 Ralph Von Fellenberg Jkarus
71 Sam Towe Franky
71 Stefanie Scholz Trixie
71 Szilágyi Anita Nana
71 Veronika Otypková Bizzy

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip
MEDIUM

Egyéni Összetett Éremtáblázata

Egyéni Small

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok részletes eredményei nélkül

Össz.
Agility Jumping Összetett

2016 0 0 1
2013 0 0 1
2018 0 0 1

2008 0 0 1
2109 0 0 1

2014 0 0 1
2005 0 0 1

2008 0 0 1
2109 0 0 1

2023 0 0 1
2023 0 0 1

2002 0 0 1
2015 0 0 1

2009 0 0 1
2022 0 0 1

2002 0 0 1
2008 0 0 1

2006 0 0 1
2011 0 0 1
2006 0 0 1

2015 0 0 1
2109 0 0 1

2010 0 0 1
2009 0 0 1

2012 0 0 1


